

**LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII
FINANȚATE DIN BUGETUL LOCAL PENTRU ANUL 2020**

mii lei

Nr. crt.	Explicații	U/M	Cantitate	Preț Unitar	Valoare
	TOTAL, din care:				304.992
A.	Lucrări în continuare				239.502
B.	Lucrări noi				34.769
C.	Alte cheltuieli de investiții				30.721
I.	CAPITOLUL 51.02 AUTORITĂȚI PUBLICE				20.827
	PRIMĂRIE				14.383
	DIRECȚIA GENERALĂ DE IMPOZITE ȘI TAXE LOCALE				0
	ADMINISTRAȚIA ȘCOLILOR				6.444
A.	Lucrări în continuare				5.997
	PRIMĂRIE				7
1	Lucrări reabilitare sediu Direcția de Investiții				7
	DIRECȚIA GENERALĂ DE IMPOZITE ȘI TAXE LOCALE				0
	ADMINISTRAȚIA ȘCOLILOR				5.990
1	Modernizare și reabilitare sală de sport Colegiul Tehnic de Poștă și telecomunicații "Gh Airinei"				50
2	Lucrări de modernizare (reabilitare, reparații, consolidare) la Școala Gimnazială "Sfânta Treime"				5.940
B.	Lucrări noi				100
	PRIMĂRIE				0
	DIRECȚIA GENERALĂ DE IMPOZITE ȘI TAXE LOCALE				0
	ADMINISTRAȚIA ȘCOLILOR				100
1	Lucrări de modernizare (reabilitare, reparații, consolidare) la Școala Gimnazială 169				100
C.	Alte cheltuieli de investiții, din care:				14.730
	PRIMĂRIE				14.376
a.	Achiziții imobile				11.550
1	Achiziție teren str.Dealul Țugulea, inclusiv consultanță și taxe notariale				1.550
2	Achiziție teren Prelungirea.Ghencea, inclusiv consultanță și taxe notariale				10.000
b.	Dotări independente				1.620
1	Upgrade soft baze-date grafice	buc.	3	50,00	150
2	Softuri și licențe	buc.	50	2,26	113
3	Sistem informatic, precum și proceduri de acreditare ale acestuia, în vederea respectării protecției informațiilor clasificate	buc.	1	17,00	17

4	Autoutilitară	buc.	1	80,00	80
5	Sistem de ticketing pentru gestionarea fluxurilor de petenți				160
6	Cofinanțare platformă digitală interoperabilă pentru proiectul "Primărie fără hârtie și implicarea cetățenilor în Planificarea Strategică a Sectorului 6"				100
7	Sistem de supraveghere/monitorizare video integrat pe teritoriul administrativ al Sectorului 6				1.000
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții				306
1	Documentație tehnico-economică în vederea accesării de fonduri europene în cadrul POR, inclusiv consultanță				150
2	Consultanță în vederea accesării de fonduri prin PNDL				156
d.	Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții				0
e.	Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor				900
1	Servicii optimizare lichidități financiare				900
	DIRECȚIA GENERALĂ DE IMPOZITE ȘI TAXE LOCALE				0
	ADMINISTRAȚIA ȘCOLILOR				354
a.	Achiziții imobile				0
b.	Dotări independente				71
1	Server				13
2	Calculatoare				21
3	Licențe calculatoare				12
4	Soft				25
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții				0
d.	Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții				283
1	Expertiză clădire Colegiul Tehnic de Poștă și Telecomunicații "Gh. Airinei"				33
2	Proiectare și execuție bransament electric la Colegiul Tehnic " Gh Asachi "				60
3	Proiectare și execuție bransament electric la Școala Gimnazială nr.163				30
4	Proiectare și execuție bransament gaz la Școala Gimnazială nr.163				30
5	Expertiză clădire Colegiul Național "Grigore Moisil"				30
6	Expertiză tehnică pentru consolidare, modernizare la Colegiul Național "Grigore Moisil"				100
e.	Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor				0
II	CAPITOLUL 65.02 ÎNVĂȚĂMÂNT				23.994
	Primărie				16.077
	ÎNVĂȚĂMÂNT				7.917

A.	Lucrari in continuare				9.732
	Primărie				9.412
1	Proiectare și execuție Grădinița Albina, inclusiv consultanță și cote isc				9.412
	ÎNVĂȚĂMÂNT				320
1	Amenajare locuri de joacă în grădinițe				300
2	Rampa acces sală sport la Școala Gimnazială " Regina Maria"				20
B.	Lucrări noi				6.234
	Primărie				6.234
1	PT+Execuție Eficientizarea consumului de energie Școala Adrian Păunescu, inclusiv consultanță și cote isc				300
2	PT+Execuție Eficientizarea consumului de energie Școala Nr. 197, inclusiv consultanță și cote isc				300
3	PT+Execuție Eficientizarea consumului de energie Școala Sfinții Constantin și Elena, inclusiv consultanță și cote isc				300
4	PT+Execuție Eficientizarea consumului de energie Școala Nr. 59, inclusiv consultanță și cote isc				300
5	PT+Execuție Eficientizarea consumului de energie Școala Sfântul Andrei Corp A și B, inclusiv consultanță și cote isc				400
6	PT+Execuție Eficientizarea consumului de energie Școala Nr. 117 (cu sală de sport) și Grădinița nr. 170 (în incinta șc.117), inclusiv consultanță și cote isc				100
7	PT+Execuție Eficientizarea consumului de energie Școala Nr. 309, inclusiv consultanță și cote isc				100
8	PT+Execuție Eficientizarea consumului de energie Liceul Petru Poni , inclusiv consultanță și cote isc				100
9	PT Eficientizarea consumului de energie Grădinița nr. 230, inclusiv consultanță și cote isc				100
10	PT Eficientizarea consumului de energie Grădinița nr. 274, inclusiv consultanță și cote isc				100
11	PT Eficientizarea consumului de energie Grădinița nr. 208, inclusiv consultanță și cote isc				100
12	PT+Construcție Corp grădinița în incinta Grădiniței nr. 274, inclusiv consultanță și cote isc				400
13	PT+Construcție Corp grădinița în incinta Cartierului A.N.L. Brâncuși, inclusiv consultanță și cote isc				300
14	PT+Construcție Corp grădinița în incinta Școlii Sfinții Constantin și Elena, inclusiv consultanță și cote isc				400
15	PT+Construcție Școala gimnazială Sfântul Andrei (AFTER-SCHOOL)), inclusiv consultanță și cote isc				500
16	PT+Construcție Școala gimnazială Nr. 117 (AFTER-SCHOOL)), inclusiv consultanță și cote isc				960
17	PT+Construcție Școala gimnazială Nr. 197 (AFTER-SCHOOL)), inclusiv consultanță și cote isc				474
18	PT+Construcție Școala gimnazială Nr. 193 (AFTER-SCHOOL)), inclusiv consultanță și cote isc				500
19	PT+Construcție Școala gimnazială Nr. 156 (AFTER-SCHOOL)), inclusiv consultanță și cote isc				500
	ÎNVĂȚĂMÂNT				0
C.	Alte cheltuieli de investiții, din care:				8.028
	Primărie				431
a.	Achiziții imobile				0
b.	Dotări independente				426
1	Mobilier oficiu	buc	3	6,65	20
2	Masă de lucru cu poliță și rebord	buc	2	3,87	8

3	Masă inox de lucru cu poliță și rebord	buc	2	4,50	9
4	Raft depozitare inox poliță plină	buc	2	5,80	12
5	Masă inox intrare mașină spălat vase cu o cuvă și oficiu reziduri	buc	1	3,87	4
6	Masă de spălat vase cu capotă și pompă drenaj	buc	1	20,80	21
7	Hotă inox prindere în perete fără filtru	buc	1	3,50	4
8	Masă cu spălător, o cuvă și picurător	buc	1	3,50	4
9	Masă de lucru cu poliță și rebord	buc	1	4,50	5
10	Masă frigorifică cu 3 uși - 420 litri	buc	2	10,50	21
11	Aragaz cu 8 ochiuri și 2 cuptoare	buc	1	24,50	25
12	Tigaie rabatabilă gaz - 120 litri	buc	1	30,00	30
13	Marmită electrică 150 litri	buc	1	25,00	25
14	Hotă inox tip insulă centrală cu filtru antiplacare și perdea de aer	buc	1	35,60	36
15	Frigider profesional vertical cu o ușă	buc	2	6,30	13
16	Spălător inox 3 cuve	buc	1	4,00	4
17	Masa de lucru blat polietilena	buc	1	6,00	6
18	Spalator 2 cuve	buc	1	2,70	3
19	Masă frigorifică 2 uși	buc	1	9,50	10
20	Mașină curățat cartofi 300 kg cu filtru model înalt - monofazată	buc	1	16,70	17
21	Spălător cu bază perforată și cuvă mare	buc	1	4,00	4
22	Robot legume profesional	buc	1	5,00	5
23	Masă de lucru blat polietilenă	buc	1	5,60	6
24	Masă frigorifică cu 2 uși - 270 litri	buc	2	9,50	19
25	Masă de lucru cu spălător	buc	1	3,00	3
26	Butuc tranșare carne blat polietilenă	buc	1	2,80	3
27	Masina de tocat carne profesională	buc	1	8,00	8
28	Masă de lucru blat polietilenă și poliță inox	buc	1	4,70	5
29	Mașină de spălat rufe profesională	buc	1	35,70	36
30	Uscător profesional pentru rufe, electric	buc	1	23,80	24
31	Calandru profesional pentru călcat/uscat cu rola	buc	1	35,70	36
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii				5
1	PT Construire sală de sport cu bazin de înot inclus, în incinta Școlii Gimnaziale nr. 197				1
2	PT Construire sală de sport cu bazin de înot inclus, în incinta Școlii Gimnaziale "Sfintii Constantin si Elena"				1
3	PT Construire sală de sport cu bazin de înot inclus, în incinta Școlii Gimnaziale nr. 167 (fosta nr. 202)				1
4	PT Construire sală de sport cu bazin de înot inclus, în incinta Liceului Teoretic "Tudor Vladimirescu"				1
5	PT Construire sală de sport cu bazin de înot inclus, în incinta Colegiului National "Grigore Moisil"				1

d.	Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții				0
e.	Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor				0
	ÎNVĂȚĂMÂNT				7.597
a.	Achiziții imobile				0
b.	Dotări independente				6.767
1	Echipamente				1.315
2	Dotări unități de învățământ				2.500
3	Soft contabilitate				152
4	Sisteme de semnalizare, alarmare și avertizare incendiu				1.400
5	Sistem iluminat de siguranță				1.400
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții				0
d.	Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții				830
1	Expertiză tehnică + Studiu geotehnic + Studiu Topo pentru Colegiul Național Elena Cuza				50
2	DTAC+PT privind modernizarea (reparație, reabilitare, consolidare) la Școala Gimnazială "Sfanta Treime"				145
3	DTAC+PT privind modernizarea (reparație, reabilitare, consolidare) la Școala Gimnazială 169				145
4	Expertiză în vederea modernizării (reparație, reabilitare, consolidare) la Școala Gimnazială 163				95
5	Expertiză în vederea modernizării (reparație, reabilitare, consolidare) la Școala Gimnazială "C-tin Brâncuși"				95
6	Studiu geotehnic la Școala Gimnazială " Sfânta Treime"				30
7	Studiu geotehnic la Școala Gimnazială nr.169				30
8	Studiu geotehnic la Școala Gimnazială " Sfântul Calinic de la Cernica"				30
9	Studiu Topografic la Școala Gimnazială "Sfânta Treime"				20
10	Studiu Topografic la Școala Gimnazială nr.169				20
11	Studiu geotehnic la Școala Gimnazială " Sfântul Calinic de la Cernica"				20
12	Proiectare bransament electric la Școala Gimnazială " Regina Maria"				50
13	Studiu fezabilitate construcție sală sport la Școala Gimnazială nr.197				100
e.	Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor				0
III	CAPITOLUL 67.02 CULTURĂ, RECREERE ȘI RELIGIE				20.190
	Primărie				14.716
	A.D.P.D.U.				5.474
A.	Lucrări în continuare				14.866
	Primărie				13.460
1	Consolidare, extindere și modernizare cinematograf Favorit, inclusiv consultanță				12.000

2	Lucrări suplimentare instalație climatizare sere Drumul Taberei inclusiv asistență tehnică din partea proiectantului				500
3	Lucrări de amenajare sistem umbrire sere Drumul Taberei				180
4	Lucrări de amenajare a unui sistem de nebulizare				155
5	Cofinanțare Proiect "Modernizare Arhitecturală și peisagistică a Parcului Drumul Taberei, sector 6, București", inclusiv consultanță, cote 0,5% ISC și alte cheltuieli asimilate investițiilor				100
6	Amenajare gard viu Thuja pe două rânduri				525
	A.D.P.D.U.				1.406
1	Lucrari de amenajare sera etapa II				422
2	Lucrari de echipare si dotare puturi forate scuar Dr.Taberei				164
3	Lucrari de executie iluminat ambiental in Parcul de agrement ANL C-tin Brancusi				820
B.	Lucrări noi				3.950
	Primărie				1.050
1	Lucrări de amenajare Cinematograf Giulești				1.000
2	PT+Execuție amenajare zonă agrement de la Pasajul Lujerului zona CFR și Gara CFR Cotroceni				50
	A.D.P.D.U.				2.900
1	Înființare parc/loc de joacă pentru copii în B-dul Prelungirea Ghencea				450
2	Lucrări de construire fântână arteziană Basarab				535
3	Lucrări de iluminat arhitectural Basarab				500
4	Lucrări de amenajare seră				465
5	Lucrări de realizare sisteme de supraveghere video și sistem de stocare date locuri de joacă				535
6	Sisteme transmisie internet prin wi-fi la locuri de joacă				415
C.	Alte cheltuieli de investiții, din care:				1.374
	Primărie				206
a.	Achiziții imobile				0
b.	Dotări independente				156
1	Achiziție material dendrologic pentru Parcul Drumul Taberei				156
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții				50
1	SF amenajare zonă agrement de la Pasajul Lujerului zona CFR și Gara CFR Cotroceni				50
d.	Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții				0
e.	Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor				0
	A.D.P.D.U.				1.168
a.	Achiziții imobile				0
b.	Dotări independente				488
1	Aplicație on line pentru monitorizare video a parcurilor și locurilor de joacă				60
2	Motounelte	buc	10	10,00	100
3	Sistem informatic pentru procesare și stocare informații și vizualizare imagini în parcul Marin Preda				28

4	Autoutilitare	buc	2	75,00	150
5	Upgrade sisteme stocare imagini				150
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții				680
1	Studiu de fezabilitate privind lucrări de amenajare peisagistică pe raza sectorului 6 în parcuri, grădini de cartier, locuri de joacă, locuri de odihnă				320
2	DTAC pentru lucrări de amenajare peisagistică alei și zona de promenadă Lacul Morii				180
3	PT+DDE pentru lucrări de amenajare peisagistică alei și zona de promenadă Lacul Morii				180
d.	Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții				0
e.	Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor				0
IV	CAPITOLUL 68.02 - ASIGURĂRI ȘI ASISTENȚĂ SOCIALĂ				3.678
A.	Lucrări în continuare				0
B.	Lucrări noi				1.000
C.	Alte cheltuieli de investiții				2.678
	CAPITOLUL 68.02.06 ASISTENȚĂ SOCIALĂ PENTRU FAMILIE ȘI COPII				776
A.	Lucrări în continuare				0
B.	Lucrări noi				0
C.	Alte cheltuieli de investiții, din care:				776
a.	Achiziții imobile				0
b.	Dotări independente				739
1	Hotă profesională	buc	1	36,00	36
2	Mașină de spălat rufe 10 kg profesională	buc	4	22,00	88
3	Uscător rufe profesional	buc	5	15,00	75
4	Mașină curățat cartofi profesională 10 kg	buc	2	11,00	22
5	Spălător inox cu două cuve	buc	1	4,00	4
6	Spălător cu două cuve suprapuse	buc	1	3,00	3
7	Mașină de tăiat legume profesională 5 discuri	buc	1	6,00	6
8	Mașină de tocat carne profesională	buc	1	4,00	4
9	Dulap frigorific capacitate 600 l	buc	1	10,00	10
10	Mașină de gătit electrică cu 4 plite	buc	1	10,00	10
11	Mașină de gătit 6 ochiuri	buc	1	22,00	22
12	Friteuză alimentară gaz 13 l	buc	1	15,00	15
13	Mașină de gătit cu plită unică	buc	1	13,00	13
14	Fry-top alimentară gaz	buc	1	16,00	16
15	Cuptor pentru gastronomie electric cu convenție	buc	1	36,00	36

16	Suport înalt deschis cu suport lateral pentru tăvi	buc	1	4,00	4
17	Masă inox 1000/500/850	buc	1	4,00	4
18	Masă dulap cu uși glisante	buc	1	4,00	4
19	Masă rece cu trei uși	buc	1	8,00	8
20	Feliator mezeluri lamă 300 mm	buc	1	4,00	4
21	Dulap de perete cu uși glisante	buc	1	4,00	4
22	Masă de intrare cu cuvă și orificiu debarasare	buc	1	4,00	4
23	Mașină de spălat vase profesională	buc	1	16,00	16
24	Raft cu 4 polițe inox 1400/500/2000 h	buc	1	4,00	4
25	Spălător pentru vase mari cu colțuri rotunjite	buc	1	6,00	6
26	Videoproiector 3500 lumeni	buc	2	6,00	12
27	Cuptor ceramică	buc	1	16,00	16
28	Centrală termică 115 kw	buc	3	33,33	100
29	Mașină de spălat rufe 10kg	buc	1	3,00	3
30	Smart TV - 102 cm	buc	3	3,00	9
31	Aspirator profesional cu spălare	buc	1	5,00	5
32	Ladă frigorifică 450 l	buc	1	6,00	6
33	Vitrină frigorifică 320 l	buc	1	6,00	6
34	TV - 138 cm	buc	1	4,00	4
35	Centrală termică 63 kw	buc	2	25,00	50
36	Generator 92 kva	buc	1	70,00	70
37	Generator 18 kva	buc	1	40,00	40
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții				37
1	Proiect instalații gaze	buc	8		17
2	Proiectare Prelungirea Ghencea nr.195 C				20
d.	Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții				0
e.	Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor				0
	CAPITOLUL 68.02.04 - Floarea Roșie				223
A.	Lucrări în continuare				0
B.	Lucrări noi				0
C.	Alte cheltuieli de investiții, din care:				223
a.	Achiziții imobile				0
b.	Dotări independente				205
1	Dinamometru digital	buc	1	14,00	14
2	Aparat multifuncțional electroterapie 4 canale electro + ultrasunete + laser	buc	1	73,00	73

3	Aparat multifuncțional gimnastică	buc	1	12,00	12
4	Banda alergare semiprofesională	buc	1	15,00	15
5	Bicicletă medicală ergonomică adulți pentru recuperare medicală	buc	1	8,00	8
6	Bancă inclinată reglabilă cu 2 secțiuni	buc	2	3,50	7
7	Aparat EKG	buc	1	18,00	18
8	Mașină de spălat rufe 10kg profesională	buc	1	22,00	22
9	Robot profesional de bucătărie 9-10l	buc	1	6,00	6
10	Uscător rufe profesional	buc	2	15,00	30
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții				18
1	Proiect instalații gaze	buc	8	2,25	18
d.	Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții				0
e.	Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor				0
	CAPITOLUL 68.02.11 CREȘE				1.537
A.	Lucrări în continuare				0
B.	Lucrări noi				1.000
1	Construcție Creșa Îngerașii				500
2	Lucrări de amenajare teren și construcție loc de joacă 3 creșe				500
C.	Alte cheltuieli de investiții, din care:				537
a.	Achiziții imobile				0
b.	Dotări independente				372
1	Cuptor pt gastronomie electric cu convecție	buc	1	36,00	36
2	Cameră frigorifică 4 mp cu agregat frigorific	buc	1	27,00	27
3	Vitrină frigorifică 320l	buc	1	6,00	6
4	Ladă frigorifică 450l	buc	1	6,00	6
5	Robot profesional bucătărie 9-10l	buc	1	6,00	6
6	Masina de spălat rufe 10 kg profesională	buc	5	22,00	110
7	Uscător rufe profesional	buc	1	15,00	15
8	Calandru profesional	buc	1	10,00	10
9	Stații de călcat profesionale	buc	3	30,00	90
10	Grup pompare incendiu hydro + pilot	buc	1	22,00	22
11	Generatoare 18kva	buc	1	40,00	40
12	Suport înalt deschis cu suport lateral pentru tăvi	buc	1	4,00	4
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții				165
1	Proiect instalații gaze	buc	4	2,50	10

2	Proiect tehnic Creșa Îngerași				155
d.	<i>Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0
e.	<i>Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0
	CAPITOLUL 68.02.12 CMS SF NECTARIE				440
A.	Lucrări în continuare				0
B.	Lucrări noi				0
C.	Alte cheltuieli de investiții, din care:				440
a.	<i>Achiziții imobile</i>				0
b.	<i>Dotări independente</i>				440
1	Endoscop	buc	1	280,00	280
2	Aparat ecograf multidisciplinar cu 3-4 porturi	buc	2	29,00	58
3	Viziotest	buc	1	14,00	14
4	Imprimantă ecograf	buc	1	6,00	6
5	Monitor de funcții vitale	buc	2	4,00	8
6	Tehnică de calcul	buc	4	4,00	16
7	Aparat de parafină	buc	1	15,00	15
8	Echipamente masă elongație	buc	1	22,00	22
9	Centrală telefonică extindere	buc	1	12,00	12
10	Soft sistem test effort	buc	1	9,00	9
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții</i>				0
	CAPITOLUL 68.02.50 - DIRECTIE				702
A.	Lucrări în continuare				0
B.	Lucrări noi				0
C.	Alte cheltuieli de investiții, din care:				702
a.	<i>Achiziții imobile</i>				0
b.	<i>Dotări independente</i>				610
1	Videoproiector cu 3500 lumeni	buc	2	6,00	12
2	Autotransport pentru persoane cu dizabilități cu dotări speciale	buc	1	190,00	190
3	Lăzi frigorifice cu 450 l	buc	4	6,00	24
4	Uscător rufe profesional	buc	1	15,00	15
5	Sistem antipanică persoane cu dizabilități	buc	1	9,00	9
6	Avertizor optic și sonor pentru grupul sanitar persoane cu dizabilități	buc	1	9,00	9
7	Cuptor ceramică	buc	1	16,00	16
8	Set confecționat lumânări pentru persoane cu dizabilități	buc	1	3,00	3

9	Masă olărit pentru persoane cu dizabilități	buc	1	5,00	5
10	Laptop asistiv pentru persoane nevăzătoare	buc	2	3,00	6
11	Blender profesional 1500W	buc	2	8,50	17
12	Licențe microsoft	buc	80	1,49	119
13	Echipamente rețea	buc	25	4,76	119
14	Licență software	buc	27	0,89	24
15	Echipament server	buc	1	36,00	36
16	Mașină numărat bani și adunat valoric și monetar	buc	1	6,00	6
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefizabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții				92
1	Proiect instalații gaze	buc	6	2,00	12
2	Proiect arhitectura și aviz ISU Cernișoara nr.38 - 40				80
d.	Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții				0
e.	Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor				0
V	CAPITOLUL 70.02 LOCUINȚE, SERVICII ȘI DEZVOLTARE PUBLICĂ				190.157
	Primărie				189.675
	A.D.P.D.U.				482
A.	Lucrări în continuare				187.386
	Primărie				186.904
1	Reabilitare termică a imobilelor multietajate Sector 6, inclusiv consultanță și cote isc				177.844
2	Extindere rețea de alimentare cu apă str. Vizitiu Stoica				60
3	PT+Execuție Blocuri de locuințe sociale teren str. Alexandru Ivasiuc, inclusiv consultanță				9.000
	A.D.P.D.U.				482
1	Lucrări de execuție și montare totem-uri				482
B.	Lucrări noi				0
	Primărie				0
	A.D.P.D.U.				0
C.	Alte cheltuieli de investiții, din care:				2.771
	Primărie				2.771
a.	Achiziții imobile				0
b.	Dotări independente				0
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefizabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții				2.771
1	AE+SF+ET+PT+DDE Reabilitare termică a imobilelor multietajate Sector 6				2.500
2	Elaborare strategie de dezvoltare locală a sectorului 6 București - 2016-2025				100

3	SF Construcții blocuri locuințe sociale teren str. Alexandru Ivăsiuc				3
4	SF Construcții blocuri locuințe sociale teren str. Drumul Taberei 7B				10
5	AE+SF+PT Centrul Economic Sociocultural HUB Secdtor 6				158
d.	<i>Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0
e.	<i>Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0
	<i>A.D.P.D.U.</i>				0
a.	<i>Achiziții imobile</i>				0
b.	<i>Dotări independente</i>				0
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții</i>				0
d.	<i>Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0
e.	<i>Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0
VI	CAPITOLUL 74.02 PROTECȚIA MEDIULUI				160
	<i>Primărie</i>				160
	<i>A.D.P.D.U.</i>				0
A.	Lucrări în continuare				0
	<i>Primărie</i>				0
	<i>A.D.P.D.U.</i>				0
B.	Lucrări noi				10
	<i>Primărie</i>				10
1	Extindere rețea de canalizare cu apă str. Vizitiu Stoica				10
	<i>A.D.P.D.U.</i>				0
C.					150
	<i>Primărie</i>				150
a.	<i>Achiziții imobile</i>				0
b.	<i>Dotări independente</i>				0
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții</i>				150
1	AE+SF+ET+PT+DDE Punct colectare deșeuri menajere între blocuri				150
d.	<i>Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0

e.	Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor				0
	A.D.P.D.U.				0
a.	Achiziții imobile				0
b.	Dotări independente				0
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții				0
d.	Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții				0
e.	Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor				0
VII	CAPITOLUL 84.02 TRANSPORTURI				45.986
	Primărie				42.833
	A.D.P.D.U.				3.153
A.	Lucrări în continuare				21.521
	Primărie				20.243
1	Reabilitare sistem rutier strada Simion Mehedinți, inclusiv consultanță și cote isc				500
2	Reabilitare sistem rutier alea Aleșd, inclusiv consultanță și cote isc				800
3	Reabilitare sistem rutier strada Bozieni, inclusiv consultanță și cote isc				50
4	Reabilitare sistem rutier str. Torcătoarelor, inclusiv consultanță și cote isc				700
5	Reabilitare sistem rutier str. Govodarva, inclusiv consultanță și cote isc				520
6	Reabilitare sistem rutier alea Haiducului, inclusiv consultanță și cote isc				5
7	Reabilitare sistem rutier alea Poiana Muntelui, inclusiv consultanță și cote isc				80
8	Reabilitare sistem rutier str. 9 Mai, inclusiv consultanță și cote isc				700
9	Reabilitare sistem rutier alea Săndulești, inclusiv consultanță și cote isc				3
10	Modernizare sistem rutier alei fără denumire, între blocuri zona: str. 1 Mai, str. Vlădeasa, str. Titel Petrescu și bd. Ghencea (fără străzile cu nume), inclusiv consultanță și cote isc				2.000
11	Modernizare sistem rutier alei fără denumire, între blocuri zona: alea Valea Florilor, alea Pravăț, str. Brașov și str. Drumul Taberei (fără străzile cu nume), inclusiv consultanță și cote isc				3.650
12	Modernizare sistem rutier alei fără denumire, între blocuri zona: str. Fraților, str. Ceahlău, str. Nicolae Oncescu, str Porumbacu și str. Zboina Neagră (fără străzile cu nume), inclusiv consultanță și cote isc				1.400
13	Modernizare sistem rutier alei fără denumire, între blocuri zona: str. Mărgelilor, str. Ghirlandei și str. Apusului (fără străzile cu nume), inclusiv consultanță și cote isc				3.050
14	Modernizare sistem rutier alei fără denumire, între blocuri zona: str. Romancierilor, str. Drumul Taberei, str. Brașov și bd. Timișoara (fără străzile cu nume), inclusiv consultanță și cote isc				1.280
15	Modernizare sistem rutier alei fără denumire, între blocuri zona: str. Răsăritului, str. Liniei, str. Timonierului și bd. Iuliu Maniu (fără străzile cu nume), inclusiv consultanță și cote isc				3.335

16	Modernizare sistem rutier alei fără denumire, între blocuri zona: str. Mehadia, bd. Constructorilor și str. Crângași (fără străzile cu nume), inclusiv consultanță și cote isc				2.170
	A.D.P.D.U.				1.278
1	Lucrări de amenajare sistematizare parcuri în zona parcare Aleea Romancierilor Nr. 8				934
2	Lucrări de reabilitare hală				61
3	Lucrări de iluminat parcare Aleea Romancierilor nr. 8				230
4	Lucrări de iluminat și instalații electrice Pasaj subteran Crângași				53
B.	Lucrări noi				23.475
	Primărie				21.600
1	Execuție infrastructură rutieră șoseaua de legătură între Calea Crângași și str. Cornului, inclusiv consultanță și cote isc				1.000
2	PT+Execuție Modernizare sistem rutier alei fără denumire, între blocuri zona 1: Str. Ghirlandei - Str. Dezrobirii - Bd. Uverturii - Str. Apusului				2.500
3	PT+Execuție Modernizare sistem rutier alei fără denumire, între blocuri zona 2: Str. Ghirlandei - Str. Cernișoara - Bd. Iuliu Maniu - Str. Apusului				1.000
4	PT+Execuție Modernizare sistem rutier alei fără denumire, între blocuri zona 4: Str. Orșova - Șos. Virtuții - Bd. Uverturii - Str. Dreptății				4.000
5	PT+Execuție Modernizare sistem rutier alei fără denumire, între blocuri zona 5: Str. Valea Oltului - Str. Valea Argeșului - Str. Drumul Taberei - Str. Râul Doamnei - Prelungirea Ghencea				1.500
6	Proiectare și execuție a lucrărilor de reparații și reabilitare ale străzilor, aleilor și parcurilor pe raza Sectorului 6, inclusiv consultanță și cote isc				11.600
	A.D.P.D.U.				1.875
1	Lucrări de reabilitare Pasaj Giulești etapa II				1.325
2	Lucrări de amenajare spații de colectare și depozitare temporară gunoi menajer				550
C.	Alte cheltuieli de investiții, din care:				990
	Primărie				990
a.	Achiziții imobile				0
b.	Dotări independente				0
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții				990
1	Studiu de fezabilitate pentru identificarea situației juridice și inițierea procedurilor de expropriere pentru Drumul Osiei, inclusiv evaluare terenuri				160
2	Studiu de fezabilitate pentru identificarea situației juridice și inițierea procedurilor de expropriere pentru Strada Viscolului, inclusiv evaluare terenuri				160
3	Studiu de fezabilitate pentru identificarea situației juridice și inițierea procedurilor de expropriere și documentație tehnico-economică pentru Drumul Valea Cricovului, inclusiv evaluare terenuri				160
4	Documentație tehnico-economică și caiet de sarcini și expertiză în vederea evaluării ofertelor în vederea atribuirii unui acord cadru pentru reabilitări și modernizări sisteme rutiere				10
5	SF în vederea îndetificării situației juridice, inițierea exproprierii și construirii unei parcuri de tip " park and ride", inclusiv evaluare terenuri				160

6	Studiu de fezabilitate pentru identificarea situației juridice și inițierea procedurilor de expropriere pentru str. Valea Largă, inclusiv evaluare terenuri				160
7	Studiu de fezabilitate pentru identificarea situației juridice și inițierea procedurilor de expropriere pentru Drumul Belșugului, inclusiv evaluare terenuri				60
8	Studiu de fezabilitate pentru identificarea situației juridice și inițierea procedurilor de expropriere pentru Drumul Bacriului, inclusiv evaluare terenuri				60
9	Studiu de fezabilitate pentru identificarea situației juridice și inițierea procedurilor de expropriere pentru Intrarea Vorona, inclusiv evaluare terenuri				60
d.	<i>Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0
e.	<i>Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0
	<i>A.D.P.D.U.</i>				0
a.	<i>Achiziții imobile</i>				0
b.	<i>Dotări independente</i>				0
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții</i>				0
d.	<i>Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0
e.	<i>Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0

Ordonator principal de credite,
GABRIEL MUTU

Director General,
DORU MANOLACHE